sey ac suos successores ad eadem omnia obligat eundem terminum primum perem-
ci alius omnes consequens causa eiusque terminos semper peremptor vera infirmi-
tate pro maiori minoritate successorum legere infra delicta Regnum Senitis
militari ad munitiones ad luctorem delictis quibusvis ditionibus et legalibus impe-
dientis non opposita...
cui illius ad quod ex promissa citati ditionem sibi non recipiunt nullasq. motiones
hones appetitiones ac eorum precationes faciend ac omnia omnia penus hinc
phibit bellicis quasitionibus suspensionis fatalibus iuris psonone Terri bello
conventiones et alios omnibus iuris remediis et defensibus non subterfugies
cunctis hac de psona insensere ad omnia omnia mediante

Abbas Sandecensis Syrawskiemu Debet

Comparans personam totam officio actus psonibus castrensis Capituli Pramiensis Reu-
rendus in Christo Pater Michael Morchi Abbas Sandecensis laus mente
et corpore exiens a Terris ditionibus Tero unibus iurisdictionibus suis quibus
ias proprias et competens recedent psoni boni iuris diti officii castrensis
nisi hinc quoad actum psonem attinet totam et plenam psonam
bonibus suis quibus omnibus incorporand atq. subiciend palam libere ac
libere ac psonis sequit. Quia ipse Dns Hermolas Syrawski et ipis succes-
sibus summam mille floren pecuniam polens communi moneta et aurum in Re-
pro curanti quemlibet floren grossis triginta pro loco computans Ceteri
iuris et liquidi debiti multatim pecunia tenet atq. debet. Quam quod summam
suprasorand mille floren polens ad regni Prandi Abbas Sandecens se su-
os successores in eorum bonis suis quibus omnibus ac iuribus pecunia huius
et habens memorato predicto die ac illius portens iuribus et obligat
Hinc pro die et festo conversionis Sancti Pauli Apostoli proxime et immedia-
te ventum dare solvere et suam officio actus psonibus castrensis Pramiensis
et in effectu repone et relinquere repositam et relictam nisi subactis
offio non e psonibus nec a restare vel quouis alio modo impetrare p-
sibi datis Summa Summa mille floren pecuniam polens p psonem regentem
Reverend Abbate Sandecens eius successores memorato Dns Hermolas
Syrawski ac illius postea psonem Summa predicta psonibus et
effectu pro tempore et loco dignacione psonibus ac Solacis decantibus pro
quo quod iuris modo pmissis ad solvendum dico ac pro re actus psonibus
omissis non completis compleretis pmissis ac psonibus ipsa non soluta

Solvenda

Solvenda libertas exis memoratis regni Prandi Abbas Sandecensis et ipis
si ad instantiam predicti Dns Hermolas Syrawski vel ipsi successores ad
officiam psonibus castrensis Capituli Pramiensis sine castrensis Capituli sano cenlex-
tore recessu suprasorand quoad rendendum spectat mediani semp in primo citati
oris Termino tanquam perempto stare iuri penere mede adium psonibus
luere insensere hinc satisfacere ac omne iudicium pati debet ac tenet
sey ac suos successores ad eadem omnia obligat eundem terminum primum perem-
ptorium et alius omnes consequens causa eiusque terminos semper peremptor
vera infirmitate pro maiori minoritate successorum legere infra delicta Regni
Senitis militari ad munitiones ad luctorem delictis quibusvis ditionibus et
legalibus impedientis non opposita...
officiis ad quod ex pmissis citati ditionem sibi non recipiunt nullasq. motiones
appetitiones ac eorum precationes faciend ac omnia omnia penus simplibus
delictis quasitionibus suspensionis fatalibus iuris psonone Terri bello
conventiones et alios omnibus iuris remediis et defensibus non subterfugies
Hac de psona insensere ad omnia omnia mediante

Actum in castro Pramiensi feria tertia Ante festum Nativitatis Sancti Joannis Baptista proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Trigesimo Tertio Socha Bunkowskiemu Cedit.

Comparans personam totam officio et loco psonibus castrensis Capituli Pramiensis
Nicolaus Socha laus mente et corpore exiens a Terris ditionibus Tero
nibus iurisdictionibus suis quibus propriis et competens de Terri an successores ac
bonis suis omnibus iuris diti officii psonibus quoad actum psonem attinet totam et
plenam incorporand atq. subiciend palam libere ac psonis sequit. Quia ipse
laco et in vim transportand insensere castrensis Capituli psonibus p se sequentem
Notabili debentibus Bunkowski de iure et summa in presentibus sub actum in castro Pra-
miensi Sabbato pro festum Sancti Martini Conspicuis proximo Anno Dni
Millesimo Sexcentesimo Trigesimo Tertio factis canes insensere castrensis Capituli
cessionari approband ad psonibus coram eorum officio. Quibus psonibus im psonibus
re in se iam habent item de omni et integro iure suo diti de summa sua
Dingentorum floren pecuniam polens ex summa originali mille floren pecuniam polens
per Dns psonibus Muxiel in ditionibus actibus castrensis Sandecens ditionibus
modo simpliciter debiti facta et recognita siquis ex summa sexcentis floren

2325

1633